BULTEN AYI : AGUSTOS 2018

BULTEN NO: 8

MUAMELE GOREN MADDELERIN
CINS VE NEVILERI

HUBUBAT
BUGDAYLAR
BUGDAY EKMEKLIK
BUGDAY EKMEKLIK
BUGDAY YEMLIK
BUGDAY YEMLIK
BUGDAY YEMLIK
BUGDAY YEMLIK
BUGDAY TOHUMLUK
BUGDAY (DOKME)
BUGDAY (DOKME)
BUGDAY (DOKME)

ARPALAR
ARPA YEMLIK
ARPA YEMLIK
ARPA TOHUMLUK

MISIRLAR
MISIR
MISIR SILAJLIK

GAVDAR
CAVDAR

HUBUBAT MAMULLERI
UNLAR
UN DOKME KG
UN DOKME KG
UN GV(10 KG)
UN CV(25 KG)
UN CV(25 KG)
UN CV.(50 KG)
RAZMOL KG
UN (5 KG)

BALIKESIR TICARET BORSASI

AYLIK BULTEN
_ FIYATI (YTL.) _ N
ASAGI  YUKARI ORTALAMA MIKTARI BIRIM
0,89 1,03 0,97 2.798.249 KG
1,15 1,15 1,15 5440 KG
0,91 0,91 0,91 49.940 KG
0,85 0,93 0,90 3.556.386 KG
0,90 0,90 0,90 777.709 KG
0,90 0,93 0,92 149.920 KG
0,96 0,96 0,96 108.580 KG
0,85 0,95 0,92 6.354.404 KG.
0,91 0,99 0,94 3.195.880 KG.
0,90 0,90 0,90 112.570 KG.
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 17.109.078
0,85 0,90 0,87 312.380 KG
0,93 0,96 0,93 111.880 KG
0,96 0,96 0,96 206.730 KG.
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 630.990
1,00 1,00 1,00 8.620 KG
0,20 0,25 0,21 1.863.450 KG
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 1.872.070
0,76 0,30 0,79 12.920 KG.
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 12.920
HUBUBAT TOPLAMI 19.625.058,0
1,43 143 1,43 826.120 KG.
2,02 2,02 2,02 144.000 KG.
16,06 20,00 18,85 409 AD.
38,50 40,71 39,40 1.716 AD.
38,06 46,59 41,58 16.320 AD.
69,68 90,00 77,08 10.096  AD.
0,93 0,93 0,93 16.590 KG
8,55 9,00 8,94 336 AD.
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 1.015.587

SAYFA NO : 1

TUTARI

2.722.812,29
6.244,41
45.445,40
3.216.015,02
699.938,10
137.807,97
104.236,80
5.842.563,79
3.019.255,24
101.313,00

15.895.632,02

271.437,70
104.154,00
198.460,80

574.052,50

8.620,00
384.601,81

393.221,81

10.234,00

10.234,00

16.873.140,33

1.182.119,00
291.171,29
7.711,01
67.602,40
678.510,00
778.196,57
15.428,70
3.003,75

3.023.742,72

SATIS
SEKLI

HMS
KOP.S
FAB.S

HMS
KOP.A
KOP.S

HMS

HMS

HTS
KOP.A

HMS
HTS
HMS

HTS
HMS

HMS

FAB.S
IHRAC
FAB.S
FAB.S
IHRAC
FAB.S
FAB.S
FAB.S

MUAMELE
ADEDI

93,00

=N O

8,00

4,00

2,00

107,00

N=2OWMNNN-= =

14,00



BULTEN AYI : AGUSTOS 2018

BULTEN NO: 8

MUAMELE GOREN MADDELERIN
CINS VE NEVILERI

KEPEKLER
KEPEK KG

BAKLIYAT
BAKLA
BAKLA KURU

YAGLI TOHUMLAR
SUSAM
SUSAM

HASHAS
HASHAS MAVI
HASHAS MAVI

NEBATI YAGLAR
AYCICEK YAGLARI
AYC. YAGI RAFINE
AYC. YAGI 1LT.
AYC. YAGI 2 LT.
AYC. YAGI 3 LT.

BALIKESIR TICARET BORSASI

AYLIK BULTEN
FiYATI (YTL.)
ASAGI  YUKARI ORTALAMA MIKTARI BIRIM
0,93 1,14 1,04 118.260 KG
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 118.260
HUBUBAT MAMULLERI TOPLAMI  1.133.847,00
2,10 2,10 2,10 24.040 KG.
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 24.040
BAKLIYAT TOPLAMI 24.040,00
7,40 7,40 7,40 1500 KG.
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 1.500
16,83 16,83 16,83 15.876 KG
7,98 7,98 7,98 503.924 KG
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 519.800
YAGLI TOHUMLAR TOPLAMI 521.300,00
545 545 545 61.742 KG
542 9,54 8,72 251.340 AD.
10,80 18,80 16,68 315.015 AD.
23,46 23,94 23,76 960 AD.

SAYFA NO : 2
SATIS MUAMELE
TUTARI SEKLI  ADEDI
123.440,01 FAB.S 3
123.440,01 3,00
3.147.182,73 17,00
50.484,00  HTS 1
50.484,00 1,00
50.484,00 1,00
11.100,00  HMS 1
11.100,00 1,00
267.193,08 HTS 1
4.023.530,24 OF.A 1
4.290.723,32 2,00
4.301.823,32 3,00
336.366,75 FAB.S 1
2.191.689,70 FAB.S 41
5.254.946,56 FAB.S 54
22.810,26 FAB.S 4



BALIKESIR TICARET BORSASI
AYLIK BULTEN

BULTEN AYI : AGUSTOS 2018

BULTEN NO: 8 SAYFA NO : 3
MUAMELE GOREN MADDELERIN _ FIYATI(YTL.) _ o SATIS MUAMELE
CINS VE NEVILERI ASAGI  YUKARI ORTALAMA MIKTARI BIRIM TUTARI SEKLI  ADEDI
AYC. YAGI 4 LT. 21,78 31,67 29,30 26.576  AD. 778.579,81 FAB.S 5
AYC. YAGI 5LT. 26,04 37,23 35,73 688.027  AD. 24.583.644,88 FAB.S 102
AYG. YAGI 10 LT. 55,20 71,57 68,89 6.444 AD. 443.910,46 FAB.S 5
AYC. YAGI 18 LT. 91,70 132,06 107,02 238.709  AD. 25.547.822,60 FAB.S 65
AYG.YAGI 4,5LT. . 23,97 32,09 30,91 221.384  AD. 6.842.231,42 FAB.S 49
AYC.YAGI 2LT + AYC.YAGI 2 LT. 28,17 28,17 28,17 100  AD. 2.817,03 FAB.S 1
AYC.YAGI 125 LT+4LT. 39,70 39,70 39,70 28 AD. 1.111,68 FAB.S 1
AYGC.YAGI 1LT.+ 4LT.AYC.YAGI 2843 28,43 2843 4.800 AD. 136.474,99 FAB.S 4
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 1.815.125 66.142.406,14 332,00

ZEYTIN YAGLARI

ZEYTINYAGI HAM 14,20 14,20 14,20 5551 KG 78.824,20 FAB.S 2
ZEYTINYAGI HAM 11,88 11,88 11,88 6.157 KG 73.116,08 GTM.S 1
ZEYTINYAGI HAM 8,50 14,10 12,79 1.033.308 KG 13.219.033,46 HMS 21
ZEYTINYAGI HAM 10,75 11,48 11,35 267.249 KG 3.034.164,89 HTS 7
ZEYTINYAGI HAM 13,00 13,00 13,00 160 KG 2.080,00 KOP.A 1
ZEYTINYAGI YEMEKLIK 12,00 16,05 14,65 321.722 KG 4.713.402,30 HMS 17
ZEYTINYAGI YEMEKLIK 14,25 15,00 14,39 84571 KG 1.216.94321  HTS 6
ZEYTINYAGI SIZMA 18,01 18,01 18,01 1.965 KG 35.380,80 FAB.S 1
ZEYTINYAGI SIZMA 17,00 20,00 19,68 9.400 KG 185.000,00 HMS 2
ZEYTINYAGI SIZMA 14,70 19,00 14,72 97.494 KG 1.435.006,46 HTS 5
ZEYTINYAGI NATUREL 14,90 14,90 14,90 53.540 KG 797.746,00 FAB.S 1
ZEYTINYAGI NATUREL 14,46 14,46 14,46 56.130 KG 811.660,00 HMS 1
ZEYTINYAGI SABUNLUK 7,00 7,00 7,00 8.400 KG 58.800,00 HMS 1
ZEYTINYAGI 5 LT. 82,93 82,93 82,93 768 AD. 63.690,24 FAB.S 1
ZEYTINYAGI 18 LT. 266,44 337,46 310,97 504 AD. 156.726,96 FAB.S 3
ZEYTINYAGI SIZMA 5 LT. 77,99 109,37 89,70 7.714 ADET 691.924,29 FAB.S 21
ZEYTINYAGI RIV. 500 ML. 9,41 10,23 9,93 3.504 ADET 34.792,57 FAB.S 7
ZEYTINYAGIRIV. 2 LT 26,75 36,94 35,27 33.288 AD. 1.174.155,97 FAB.S 13
ZEYTINYAGI SIZMA 500 ML. 9,97 16,47 13,92 5.076 AD. 70.654,35 FAB.S 8
ZEYTINYAGI SIZMA 1 LT 15,26 23,79 19,40 109.479 AD. 2.123.431,93 FAB.S 28
ZEYTINYAGI SIZMA 2 LT 30,02 43,82 37,34 10.449 AD. 390.212,78 FAB.S 18
ZEYTINYAGI RIiV.500 GR. 9,61 9,61 9,61 468 AD. 449569 FAB.S 3
ZEYTINYAGI ORGANIK 25,48 25,48 25,48 13.440 KG. 34245120 HMS 1
ZEYTINYAGI SIZMA 3 LT. 56,79 56,79 56,79 24 AD. 1.362,96 FAB.S 1
ZEYTINYAGI RAFINELIK 10,00 10,00 10,00 7.295 KG. 72.950,00 FAB.S 1
ZEYTINYAGI RIV. 1 KG. 14,40 21,10 18,45 11.208 AD. 206.805,15 FAB.S 17
ZEYTINYAGI RIV. - 5LT. 78,78 95,40 92,12 15.861 AD. 1.461.070,64 FAB.S 16
ZEYTINYAGI SIZMA 400 ML OZE 21,06 22,56 21,58 1.248 AD. 26.926,24 FAB.S 7
ZEYTINYAGI SIZMA 500 ML.OZE 38,82 51,08 40,86 216 AD. 8.826,31 FAB.S 3
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 2.166.189 32.491.634,68 214,00
MISIR YAGLARI
MISIR YAGI 1 LT. 5,72 10,34 9,77 10.600 AD. 103.571,63 FAB.S 9
MISIR YAGI 2 LT. 11,81 18,28 17,55 24.408 AD. 428.420,54 FAB.S 15
MISIR YAGI 5LT. 29,51 41,55 38,92 16.536 AD. 643.529,29 FAB.S 15
MISIR YAGI 18 LT. 92,16 117,22 98,66 2.005 AD. 197.816,98 FAB.S 8
MISIR YAGI RAFINE 5,31 5,31 5,31 123.430 KG. 655.206,50 FAB.S 1
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 176.979 2.028.544,94 48,00
PALM YAGLARI

KIZARTMALIK YAG 18 LT. (PAL 120,02 120,02 120,02 344  AD. 41.288,32 FAB.S 1



BALIKESIR TICARET BORSASI
AYLIK BULTEN

BULTEN AYI : AGUSTOS 2018

BULTENNO: 8 SAYFA NO : 4
MUAMELE GOREN MADDELERIN _ FIYATI(YTL.) ) o SATIS  MUAMELE
CINS VE NEVILERI ASAGI  YUKARI ORTALAMA MIKTARI BIRIM TUTARI  SEKLI ADEDI
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 344 41.288,32 1,00
BITKISEL YAGLAR
MARGARIN (10 KG.) 44,39 53,60 50,75 2.620 KOLI 132.972,14 FAB.S 14
MARGARIN 20 KG. 95,13 101,20 97,62 5.367 AD. 523.937,70 FAB.S 3
MARGARIN 18 L.TNK 84,04 102,00 91,46 4.555 ADET 416.589,93 FAB.S 15
KARISIM YAG 1 LT.(AYG.+KANO 8,90 10,26 9,83 6.240 AD. 61.321,03 FAB.S 6
KARISIM YAG 2 LT.(AYC+KANOL 16,31 18,79 18,54 6.228 AD. 115.497,48 FAB.S 6
KARISIM YAG 5 LT.(AYC.+KANO 31,93 37,70 35,42 2.568 AD. 90.963,07 FAB.S 6
KIZARTMA YAGI 1LT.(AYC.+PAL 8,05 8,64 8,56 5.820 AD. 49.792,90 FAB.S 7
KIZARTMA YAGI 5 LT.(AYG.+PA 33,33 41,01 38,55 2.056 AD. 79.250,02 FAB.S 5
KARISIM YAG 18 LT.(AYC.+KAN 87,02 118,75 99,63 822 AD. 81.894,27 FAB.S 3
KIZARTMA YAGI 2 KG.(AYG.YAG 15,00 18,18 16,37 156.906  AD. 2.567.987,37 FAB.S 12
KIZARTMA YAGI 16,38 85,54 91,00 89,42 3.509 AD. 313.770,28 FAB.S 13
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 196.691 4.433.976,19 90,00
NEBATI YAGLAR TOPLAMI 4.355.328,00 105.137.850,27 685,00

BITKISEL GIDA MADDELERI

ZEYTINLER
ZEYTIN SALAMURA 12,50 12,50 12,50 1.000 KG 12.500,00 HMS 1
ZEYTIN 5,00 11,00 6,70 62.890 KG. 421.44750 HMS 9
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 63.890 433.947,50 10,00
BITKISEL GIDA MADDELERI TOPLAMI 63.890,00 433.947,50 10,00
HAYVANSAL GIDA MADDELERI
ETLER
DANA ETI(KEMIKLI) 29,50 29,50 29,50 5308 KG 156.586,00 GTT.S 1
DANA ETi(KEMIKLI) 25,00 35,00 29,44 690.543 KG 20.332.658,24 HMS 59
DANA ETIi(KEMIKLI) 27,00 31,89 29,45 473.610 KG 13.948.750,56  HTS 173
DANA ETI(KEMIKLI) 29,41 29,41 29,41 1.646 KG 48.402,30 KOP.A 1
DANA ETI-(K.BUT) 31,91 33,32 32,38 12.849 KG 415.996,50 HTS 13
DANA ETIi-(K.KOL) 26,00 26,00 26,00 2.323 KG 60.398,00 HTS 1
DUVE ETI-KEMIKLI 24,00 31,30 27,83 6.358 KG 176.956,91 HMS 9
DUVE ETI-KEMIKLI 25,00 28,25 25,54 2.064 KG 52.704,99  HTS 4
KECI ETI-KEMIKLI 22,00 22,00 22,00 110 KG 2.420,00 HMS 1
OGLAK ETI-KEMIKLI 29,38 32,63 32,25 12.207 KG 393.663,02 HMS 5
OGLAK ETIi-KEMIKLI 34,00 34,00 34,00 6.446 KG 219.174,20  HTS 7
KOYUN ETI-KEMIKLI 29,58 30,00 29,59 5.462 KG 161.619,50 HMS 2
KUZzU ETI (KEMIKLI) 34,00 42,00 39,39 186.303 KG 7.338.250,35 HMS 23
KUZU ETIi (KEMIKLI) 37,00 45,00 40,94 104.271 KG 4.268.424,67 HTS 93
INEK ETI 20,79 23,00 21,35 2.836 KG. 60.542,00 HMS 2
INEK ETI 20,00 20,00 20,00 540 KG. 10.800,00 HTS 2



BALIKESIR TICARET BORSASI
AYLIK BULTEN

BULTEN AYI : AGUSTOS 2018

BULTEN NO : 8 SAYFANO : 5
MUAMELE GOREN MADDELERIN _ FIYATI(YTL.) ) o SATIS MUAMELE
CINS VE NEVILERI ASAGI  YUKARI ORTALAMA MIKTARI BiRIM TUTARI  SEKLI ADEDI
DANA ETI(KEMIKLI) - ITHAL 30,00 30,00 30,00 520 KG 15.600,00 GTT.S 1
DANA ETI(KEMIKLI) - ITHAL 28,00 31,00 29,52 3.860 KG 113.930,00 HTS 3
SIGIR ETI(KEMIKLI) 20,00 39,82 25,03 220.405 KG. 5.516.129,79 HMS 28
SIGIR ETI(KEMIKLI) 17,25 26,00 21,89 65.716 KG. 1.438.787,72 HTS 38
MANDA ETIi-KEMIKLI 27,00 27,00 27,00 210 KG 5.670,00 HMS 1
MALAK ETi-KEMIKLI 25,00 25,00 25,00 274  KG. 6.850,00 HMS 1
PILIC GOGUS BONFILE 7,34 7,34 7,34 21.988 KG. 161.409,00 HTS 1
PILIC KOVAN GOGUS 7,00 7,00 7,00 37.579 KG. 263.056,00 HTS 1
PILIC ETI VE PARGALARI 6,42 7,03 6,54 620.385 KG 4.055.694,00 HTS 2
KUZzU ETI (TOKLU) 30,00 30,00 30,00 400 KG. 12.000,00 HMS 1
Kuzu DOS 33,00 33,00 33,00 1.994 KG. 65.805,30 HTS 1
SIGIR ETI (Oziirlii) 12,00 20,77 20,17 5533 KG. 111.586,00 HMS 2
SIGIR ETI (Ozurld) 15,00 15,00 15,00 380 KG. 5.700,00 HTS 1
DUVE ETI (Ozirlt) 10,00 10,00 10,00 138  KG. 1.380,00 HTS 1
KOYUN ETI (Ozirld) 17,00 17,00 17,00 27 KG. 459,00 HMS 1
DANA ETI (Oziirlii) 24,00 24,00 24,00 140 KG. 3.360,00 HMS 1
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 2.492.425 59.424.764,05 480,00
SAKATAT
KUZU BAGIRSAGI 13,00 20,00 13,68 5430 AD. 74.300,00 HTS 2
KUZU KELLE 10,00 10,00 10,00 300 AD. 3.000,00 HTS 3
KUZU-SAKADAT TKM 23,00 55,00 30,56 7.783 AD. 237.844,00 HTS 16
DANA-SIGIR BAGIRSAGI 13,00 13,00 13,00 1.045 AD. 13.585,00 HTS 1
DANA BAGIRSAGI 20,00 20,00 20,00 143 AD. 2.860,00 HTS 1
DANA-SIGIR SAKADAT 1,50 1,70 1,52 36.346 KG. 55.330,80 HTS 2
DANA-SIGIR SAKADAT TKM. 310,84 340,00 314,59 1.401 AD. 440.740,00 HTS 2
PILIC- SAKATAT 2,51 2,55 2,53 7156 KG. 18.121,00 HTS 2
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 59.604 845.780,80 29,00

HAYVANI YAGLAR
KAVRAM YAGI 15,00 15,00 15,00 75 KG 1.126,50 HTS 1

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 75 1.126,50 1,00

BEYAZ PEYNIRLER

BEY.PEY.TAM.YG.18KG 295,00 295,00 295,00 1.294 AD. 381.730,00 FAB.S 1

BEY.PEY. TAM YAGLI KG. 17,00 17,00 17,00 2424 KG. 41.208,00 FAB.S 1

BEY.PEY. TAM YAGLI KG. 16,73 16,73 16,73 92.120 KG. 1.541.281,20 HTS 1

KELLE PEYNIRI 18,50 18,50 18,50 20.314 KG. 375.809,00 FAB.S 1
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 116.152 2.340.028,20 4,00

KASAR PEYNIRLERI

KASAR PEYNIRI 16,09 16,09 16,09 205.864 KG. 3.312.391,85 HTS 1

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 205.864 3.312.391,85 1,00

TULUM PEYNIRLERI
TULUM PEYNIRI 18 KG. TNK 375,00 375,00 375,00 173  TNK 64.875,00 FAB.S 1



BALIKESIR TICARET BORSASI

AYLIK BULTEN
BULTEN AYI : AGUSTOS 2018
BULTEN NO: 8 SAYFA NO : 6
MUAMELE GOREN MADDELERIN _ FIYATI(YTL.) ] o SATIS MUAMELE
CINS VE NEVILERI ASAGI  YUKARI ORTALAMA MIKTARI BiRIiM TUTARI  SEKLI ADEDI
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 173 64.875,00 1,00
LORLAR
LOR DOKME KG 7,00 7,00 7,00 1.041 KG 7.287,00 FAB.S 1
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 1.041 7.287,00 1,00
SUTLER
INEK SUTU 1,35 2,00 1,45 24.644.839 litre 35.697.828,80 HMS 75
INEK SUTU 1,53 1,80 1,54 1.392.027 litre 2.149.741,41  HTS 18
INEK SUTU 1,33 1,53 1,44 13.644.851 litre 19.683.158,21 KOP.A 115
INEK SUTU 1,44 1,53 1,53 2.852.446 litre 4.352.331,49 KOP.S 37
INEK SUTU 1,53 1,53 1,53 32.246 litre 49.336,38 OF.A 1
KOYUN SUTU 1,44 3,40 2,93 182.991 litre 535.536,04 HMS 17
KOYUN SUTU 2,85 3,29 3,07 7.437  litre 22.817,28 KOP.A 8
KOYUN SUTU 3,20 3,20 3,20 396 litre 1.267,20 KOP.S 1
KECI sSUTU 1,44 2,30 2,05 384.434 litre 787.746,69 HMS 15
KECI SUTU 1,85 2,26 2,13 32.945 litre 70.177,22 KOP.A 6
KECI SUTU 2,00 2,00 2,00 166 litre 332,00 KOP.S 1
INEK SUTU (SOGUTULMUS) 1,43 1,43 1,43 1.175.491 litre 1.685.836,19 HMS 1
MANDA SUTU 3,44 3,44 3,44 609 litre 2.095,71  HMS 1
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 44.350.878 65.038.204,62 296,00
HAYVANSAL GIDA MADDELERI TOPLAMI 47.226.211,7 131.034.458,02 813,00
CANLI HAYVANLAR
CANLI HAYVANLAR
DANA CANLI KG 14,48 18,11 15,75 19.942 KG 314.044,00 HMS 2
DANA CANLI KG 14,00 29,00 14,86 36.920 KG 548.515,00 HTS 7
SIGIR CANLI KG 14,50 14,50 14,50 504 KG 7.308,00 HMS 1
INEK CANLI KG 15,00 18,00 16,97 593 KG 10.065,00 HTS 2
DUVE CANLI KG 15,00 15,00 15,00 6.000 KG 90.000,00 HMS 1
DANA 3.950,00 8.275,76 6.171,74 236 AD. 1.456.529,60 HMS 5
DANA 6.700,00  11.790,00 8.407,84 614 AD. 5.162.416,56 HTS 30
SIGIR 4391,67 6.500,00 5.962,05 59 AD. 351.761,12 HMS 5
SIGIR 4.687,20 7.968,00 6.322,89 377 AD. 2.383.728,48  HTS 7
Kuzu 650,00 1.000,00 772,88 397 AD. 306.835,00 HMS 4
KUzu 863,36 863,36 863,36 50 AD. 43.168,00 HTS 1
INEK 9.446,59 9.446,59 9.446,59 3 AD. 28.339,77 KOP.A 1
DUVE 8.000,00 8.000,00 8.000,00 4 AD. 32.000,00 HMS 1
DUVE DAMIZLIK 5.060,67 5.060,67 5.060,67 10 AD 50.606,73 KOP.A 1
INEK DAMIZLIK 13.663,82  13.663,82 13.663,82 2 AD 27.327,64 KOP.A 1
BUZAGI 3.000,00 3.073,53 3.072,12 52  AD. 159.750,00 HMS 2
KOYUN 1.100,00 1.100,00 1.100,00 30 AD 33.000,00 HMS 1
DANA (ITHAL) 6.592,44 9.813,38 7.964,31 50 AD. 398.215,50 HTS 5
DANA (OZURLU) 1.319,50 1.319,50 1.319,50 1 AD. 1.319,50 HTS 1
SIGIR(&zlirlii) 1.670,00 1.670,00 1.670,00 1 AD. 1.670,00 HTS 1



BULTEN AYI : AGUSTOS 2018

BULTEN NO: 8

MUAMELE GOREN MADDELERIN
CINS VE NEVILERI

DERILER
HAM DERILER

KUZU DERISI
KOYUN DERISi
KOYUN DERISi
KECI DERISI
DANA DERISI
DANA-SIGIR DERISI
SIGIR DERISI

TEKSTIL HAMMADDELERI
YAPAGILAR
YAPAGI KIRLI
YAPAGI KIRLI

YAS MEYVALAR
YAS MEYVALAR

ELMA
ERIK
INCIR (YAS)
KARPUZ
KAYISI
LIMON
MUHT MEYVA VE SEBZE
UzUM YAS
SEFTALI
SEFTALI

BALIKESIR TICARET BORSASI
BULTEN

ASAGI

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

CANLI HAYVANLAR TOPLAMI

35,00
17,00
4,05
5,05
4,50
5,18
4,05

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

4,75
4,30

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

TEKSTIL HAMMADDELERI TOPLAMI

125
0,82
3,38
0,49
0,65
2,00
0,21
0,75
0,30
0,48

AYLIK

FIYATI (YTL.)
YUKARI

36,47
17,00
4,05
5,05
4,50
5,18
4,05

DERILER TOPLAMI

6,09
5,20

1,25
0,82
4,82
0,66
0,65
2,25
2,45
0,75
0,53
0,48

ORTALAMA

36,39
17,00
4,05
5,05
4,50
5,18
4,05

5,39
4,88

1,25
0,82
4,56
0,50
0,65
2,23
0,83
0,75
0,46
0,48

MIKTARI BIRIM

65.845

65.845,00

5.213
220
1.522
1.012
4.424
69.274
1.026

82.691

82.691,00

160.793
47.150

207.943

207.943,00

992
19.730
38.230

533.010
8.700
91.000
1.517.728
111.000
87.195
24.348

KG
KG

SAYFA NO : 7
SATIS  MUAMELE
TUTARI SEKLI  ADEDI
11.406.599,90 79,00
11.406.599,90 79,00
189.680,00  HTS 2
3.740,00 HTS 1
6.164,10 THK.S 1
5.110,60 THK.S 1
19.908,00  HTS 1
359.028,00 HTS 1
415530 THK.S 1
587.786,00 8,00
587.786,00 8,00
865.886,00 HMS 6
229.931,00 HTS 6
1.095.817,00 12,00
1.095.817,00 12,00
1.240,00 HMS 1
16.11546  HMS 1
174.167,50 HMS 2
264.114,30  HMS 2
5611,50 HMS 1
202.500,00 HMS 2
1.252.306,77 HMS 14
83.250,00 HMS 1
40.333,69 HMS 2
11.628,03  HTS 1



BALIKESIR TICARET BORSASI
AYLIK BULTEN

BULTEN AYI : AGUSTOS 2018

BULTEN NO: 8 SAYFANO: 8
MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.) SATIS MUAMELE

CINS VE NEVILERI ASAGI  YUKARI ORTALAMA MIKTARI BIRIM TUTARI  SEKLI ADEDI

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| === 2.431.933 2.051.267,25 27,00

YAS MEYVALAR TOPLAMI  2.431.933,25 2.051.267,25 27,00

KURU MEYVALAR
KURU MEYVALAR

BADEM KAB.TATLI 5,00 10,00 9,83 2590 KG 25.450,00 HMS 2
BADEM TATLI IC 32,00 32,00 32,00 800 KG 25.600,00 HTS 1
KABAK CEKIRDEGI 7,00 7,00 7,00 90 KG 630,00 HMS 1
BADEM KIRIK TAT.IC 24,50 24,50 24,50 823 KG. 20.163,50 HTS 1
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 4.303 71.843,50 5,00
KURU MEYVALAR TOPLAMI 4.303,00 71.843,50 5,00
SEBZELER
SEBZELER
BAMYA 3,75 6,00 4,75 1.057.167 KG 5.021.965,91 HMS 14
BAMYA 4,70 6,50 5,47 234720 KG 1.283.258,28  HTS 16
BAMYA 4,99 4,99 4,99 614.285 KG 3.062.577,00 KOP.A 1
BIBER (KAPYA) 1,30 1,30 1,30 52.100 KG 67.730,00 HMS 1
BIBER (KAPYA) 2,09 2,09 2,09 44.422 KG 92.624,20 HTS 1
DOMATES 0,55 0,65 0,55 5.572.506 KG 3.061.372,00 HMS 3
DOMATES 0,57 0,64 0,60 5.044.716 KG 3.008.847,83  HTS 3
MUHTELIF SEBZE 0,65 0,82 0,77 80.055 KG 61.995,05 HMS 3
PATATES 0,50 0,97 0,81 592.540 KG 477.269,60 HMS 2
SALATALIK 1,48 1,48 1,48 451.089 KG 668.219,32 HMS 1
SALATALIK TURSULUK 0,10 2,20 1,14 2.334.637 KG 2.661.686,80 HMS 8
SOGAN(KURU) 0,83 0,85 0,84 394.860 KG 330.562,20 HMS 2
DOMATES (SALCALIK) 0,40 0,54 0,40 1.077.650 KG. 435.768,98 HMS 2
DOMATES (SALCALIK) 0,65 0,65 0,65 70.820 KG. 46.033,00 HTS 2
DOMATES (YESIL) 0,49 0,49 0,49 127.118  KG. 61.825,61 HMS 1
BIBER 0,70 0,70 0,70 720 KG. 504,00 HMS 1
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 17.749.405 20.342.239,78 61,00
SEBZE TOHUMLARI
MUHTELIF SEBZE TOHUM 5,97 40,00 6,42 123.075 KG 790.592,00 HMS 4
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 123.075 790.592,00 4,00

SEBZELER TOPLAMI 17.872.480,4 21.132.831,78 65,00



BULTEN AYI : AGUSTOS 2018

BULTEN NO: 8

MUAMELE GOREN MADDELERIN
CINS VE NEVILERI

ORMAN URUNLERI
ORMAN URUNLERI

CAM FISTIGI(KUNER)
CAM FISTIGI ICi
KEKIK
KEKIK
CEVIiZ(TOMRUK-M3)
ODUN
CAM TOMRUK
SEDIR KOZALAK (AD.)

DENiZ URUNLERI
DENizZ URUNLERI
BALIK

GESITLi MADDELER
GESITLI MADDELER
SAMAN (DOKME)
YONCA KG
BIBERIYE

BALIKESIR TICARET BORSASI
BULTEN

ASAGI

40,00
187,00
6,00
4,00
400,00
0,13
261,25
0,13

AYLIK

FIYATI (YTL.)
YUKARI

50,00
189,00
6,00
8,20
400,00
0,22
261,25
0,13

ORTALAMA

45,79
188,06
6,00
7,77
400,00
0,16
250,00
0,13

MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

ORMAN URUNLERI| TOPLAMI

9,28

17,41

10,67

MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

DENiZ URUNLERI TOPLAMI

0,34
0,80
3,00

0,49
0,85
3,00

0,40
0,84
3,00

MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

CESITLI MADDELER TOPLAMI

GENEL TOPLAM

MIKTARI BIRIM

23.214
3.785
23.600
33.120
50
1.956.230
21
22.140

2.062.160

2.062.159,90

2.656

2.656

2.655,50

207.045
11.708
7.991

226.744

226.744,00

95.906.429,8

KG

KG
KG
KG

SAYFA NO : 9

TUTARI

1.062.970,00
711.795,00
141.600,00
257.198,00
20.000,00
311.711,80
5.225,00
2.878,20

2.513.378,00

2.513.378,00

28.342,00

28.342,00

28.342,00

83.653,95
9.878,80
23.973,00

117.505,75

117.505,75

299.984.257,35

SATIS MUAMELE
SEKLI  ADEDI
HMS 3
HTS 2
HMS 1
HTS 5
HMS 1
HMS 3
HMS 1
HMS 1
17,00
17,00
HMS 2
2,00
2,00
HMS 4
HMS 2
HMS 1
7,00
7,00
1.858,00



BALIKESIR TICARET BORSASI
AYLIK BULTEN

BULTEN AYI : AGUSTOS 2018

BULTEN NO: 8 SAYFA NO : 10

MUAMELE GOREN MADDELERIN _ FIYATI(YTL.) _ o SATIS MUAMELE
CINS VE NEVILERI ASAGI  YUKARI ORTALAMA MIKTARI BIRIM TUTARI SEKLI  ADEDI



